
UCHWAŁA NR IV/18/15 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Głogów na bieżącą działalność Izby 
Wytrzeźwień i Działu Profilaktyki Uzależnień w Głogowie na 2015 r. 

 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn.zm.) ,art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 14.500,00 zł, Gminie 
Miejskiej Głogów z przeznaczeniem na bieżącą działalność Izby Wytrzeźwień i Działu Profilaktyki 
Uzależnień w Głogowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


